
1.  配当予想修正の理由
当社グループは、継続的に企業価値の向上に努め、株主に対する長期的かつ総合的な利益還元を行うことを経営の重

要な課題の一つとして認識しております。
財務体質の強化及び将来の事業拡大に備えるための内部留保の充実を中心に据えながら、経営成績、財政状況を勘案

し、総合的な株主への利益還元を実施することを基本方針としております。

平成 25 年３月期につきましては、Facebookマーケティングなどのソーシャルメディア関連売上が順調に成長していること
に加え、Web制作運用の中長期的な成長に向けた基盤の整備も同時に進んでいることから、株主の皆様の日頃のご支援
にお応えするため、１株当たり４円の設立以降初めてとなる期末配当を実施することを予定しております。

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

2.  修正の内容

（注）期末配当金は、平成25年３月31日の最終の株主名簿に記載又は記録された株主又は登録株式質権者を対象といたしま
す。

以 上

平成25年3月15日
各 位

上場会社名 株式会社 メンバーズ
代表者 代表取締役社長 剣持 忠
（コード番号 2130）
問合せ先責任者 取締役常務執行役員兼コーポレートサービスディビジョン長 小峰 正仁
（TEL 03-5144-0660）

配当予想の修正（初配）に関するお知らせ

当社グループは、平成25年３月15日開催の取締役会において、平成25年３月期の期末配当予想につい
て、以下のとおり修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年2月6日発表）

― 0.00 ― 0.00 0.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 4.00 4.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成24年3月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00


